
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

       Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чой аймагыны нг 

Депутаттар Соведи 

Ч Е Ч И М 
                

                   12 марта 2021 г.                      с.Чоя                               №18-9 
 

 

 

Об избрании Главы муниципального образования                                  

«Чойский район» 

 

 
 

 Руководствуясь статьёй 32 Устава муниципального образования 

«Чойский район», принятого решением Совета депутатов муниципального 

образования «Чойский район» от 02 марта 2018 года № 27-2, Совет депутатов 

муниципального образования «Чойский район» 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1.Избрать Главой муниципального образования «Чойский район» Русских 

Игоря Александровича. 

2. Настоящее решение вступает  в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                      

 муниципального образования    

          «Чойский район»                                                                         З.Ф. Колосов                                                               

 

                                     

                        
 

 

 


